
 

 

UCHWAŁA NR XVII-113/2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm. oraz art. 7 ust. 1 do 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) - Rada Miejska, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olsztynie 

- uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) Waplewo - Jadamowo (pas drogowy zlokalizowany jest na działkach oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi: 58 obręb Waplewo, gm. Olsztynek oraz na części działki o nr. 439, obręb Witramowo, gm. 

Olsztynek). 

2) Waplewo (za rzeką) (pas drogowy zlokalizowany jest na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

142, 163/2, obręb Waplewo, gm. Olsztynek). 

3) Jadamowo - Witramowo (pas drogowy zlokalizowany jest na działkach oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi: 437, 236/2, obręb Witramowo, gm. Olsztynek). 

4) droga na odcinku ul. Zajęcza - ul. Poranna (pas drogowy zlokalizowany jest na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 33, obręb 5 m. Olsztynek). 

5) droga na odcinku DK58 - ul. Polna (pas drogowy zlokalizowany jest na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 317, obręb Mierki, gm. Olsztynek). 

6) Łutynówko (wieś) (pas drogowy zlokalizowany jest na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 6/47, 

obręb Łutynowo, gm. Olsztynek). 

7) Łutynowo (wieś) (pas drogowy zlokalizowany jest na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 

172, obręb Łutynowo, gm. Olsztynek). 

8) ul. Towarowa w Olsztynku (pas drogowy zlokalizowany jest na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 

51/16, obręb 3, m. Olsztynek). 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 został oznaczony na szkicach stanowiących 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Głowacz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 24 marca 2025 r.

Poz. 1313



Załącznik do uchwały Nr XVII-113/2025 

Rady Miejskiej w Olsztynku 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Drogi: Waplewo - Jadamowo, Waplewo (za rzeką), Jadamowo - Witramowo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1313



Droga na odcinku ul. Zajęcza - ul. Poranna 

 

Droga na odcinku DK58 - ul. Polna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1313



Droga Łutynówko (wieś) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1313



Droga Łutynowo (wieś) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1313



ul. Towarowa w Olsztynku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1313


		2025-03-24T13:53:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




